
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  19.01.2016   № 19

м.Бровари

Про внесення змін до додатку 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 
17.02.2015 №87

Враховуючи лист ТОВ «Епіцентр К» від 15.12.2015 про помилкове включення 
труби асбестоцементної до акту приймання-передачі позамайданчикових 
зовнішніх інженерних мереж господарсько-побутової каналізації по вулицях 
Київській, Короленка, Симона Петлюри (Черняховського),  керуючись 
підпунктом 1 пункту а  статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до додатку рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 17.02.2015 №87 - акту приймання-передачі позамайданчикових 
зовнішніх інженерних мереж господарсько-побутової каналізації по вулицях 
Київській, Короленка, Симона Петлюри (Черняховського), а саме:
- виключити із розділу 1 слова «труба азбестоцементна Д 100 мм - 68 м.п.» 
вартістю 2 666,28 грн.;
- змінити в розділі 2 інвестиційну вартість в сумі  1 239 456,00 грн на суму 
1 236 256,46 грн., первісну вартість в сумі 1 032 880,00 грн. на суму 
1 030 213,72 грн. та залишкову вартість в сумі 1 032 880,00 грн на суму 
1 030 213,72 грн.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Виконуючий обов’язки
міського голови – заступник
міського голови                                                                                В.О.Андрєєв


